
 

Colt CZ Group SE | Opletalova 1284/37, 110 00 Prague 1, Czech Republic | TIN 29151961 | VAT CZ 29151961 
Registered in Commercial Register kept by the Municipal Court in Prague, File H 962                                                 coltczgroup.com                                       

DOHODA O ZAPOČTENÍ POHLEDÁVEK 
(„Dohoda“) 

Smluvní strany 
………………………………………………………………………………………………………... 

Jméno a příjmení / obchodní firma akcionáře  

………………………………………………………………………………………………………... 

Datum narození / identifikační číslo osoby (IČO)  

………………………………………………………………………………………………………... 

Trvalé bydliště / sídlo akcionáře  

………………………………………………………………………………………………………... 

Počet nově upisovaných akcií („Akcie“) 

 

V případě, že je akcionář zastupován1, je třeba uvést údaje o zástupci:  

………………………………………………………………………………………………………... 

Jméno a příjmení / obchodní firma zástupce akcionáře  

………………………………………………………………………………………………………... 

Datum narození / identifikační číslo zástupce akcionáře (IČO) 

………………………………………………………………………………………………………... 

Trvalé bydliště / sídlo zástupce akcionáře 

(„Akcionář“) 

a 

Colt CZ Group SE, 

se sídlem Opletalova 1284/37, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 291 51 961, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka H 962 

(„Společnost“) 

(Akcionář a Společnost společně také jako „Smluvní strany“, a každý z nich samostatně 
„Smluvní strana“) 

 
1 Pozn. Případ, kdy dohodu nepodepisuje přímo akcionář, ale jiná osoba, která akcionáře zastupuje. 



 

 
2 

Předmět Dohody 
 Společnost má za Akcionářem pohledávku ke splacení emisního kursu Akcií upsaných 

Akcionářem, který uplatnil právo volby podílu na zisku v akciích Společnosti, v rámci 
zvýšení základního kapitálu Společnosti na základě rozhodnutí valné hromady 
Společnosti přijatého mimo zasedání valné hromady (rozhodování per rollam), a to 
v částce [ČÁSTKA K ZAPOČTENÍ] („Návrh III“, „Pohledávka Společnosti“). 

 Akcionář má za Společností pohledávku k vyplacení podílu na zisku Společnosti 
vyplývající ze schválení Návrhu III dle podle poměru jmenovité hodnoty akcií vlastněných 
Akcionářem k základnímu kapitálu Společnosti ke dni 4.7.2024 („Pohledávka Akcionáře“). 

 Smluvní strany se dohodly, že ke dni účinnosti této Dohody započítávají Pohledávku 
Akcionáře proti Pohledávce Společnosti v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí. Případná 
zbývající část podílu na zisku se Akcionáři vyplatí v penězích. 

 Tato Dohoda musí být ze strany Akcionáře uzavřena nejpozději do dne 12.8.2024. Tato 
Dohoda musí být Společností uzavřena nejpozději do dne 4.10.2024. Tato Dohoda 
nabývá účinnosti ke konci dne 4.10.2024, není-li stanoveno jinak. Nedosáhne-li zvýšení 
základního kapitálu Společnosti částky, o kterou má být základní kapitál Společnosti 
zvýšen, rozhodne o zvýšení základního kapitálu, případně o konečném počtu nově 
upisovaných akcií představenstvo Společnosti. Představenstvo Společnosti učiní své 
rozhodnutí nejpozději do dne 4.10.2024. V takovém případě tato Dohoda nabude 
účinnosti ke dni účinnosti rozhodnutí představenstva Společnosti, nastane-li jeho 
účinnost po 4.10.2024. Rozhodne-li představenstvo Společnosti o tom, že základní 
kapitál Společnosti se nezvyšuje, případně nebude upsána minimální částka zvýšení 
základního kapitálu Společnosti dle Návrhu III, tato Dohoda nenabude účinnosti 
a k započtení Pohledávky Akcionáře proti Pohledávce Společnosti nedojde. 

 Tato Dohoda byla vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních 
stran obdrží jeden stejnopis této Dohody a jeden stejnopis bude tvořit přílohu návrhu 
na zápis zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku. 

SMLUVNÍ STRANY TÍMTO VÝSLOVNĚ PROHLAŠUJÍ, ŽE TATO DOHODA VYJADŘUJE JEJICH 
PRAVOU A SVOBODNOU VŮLI, NA DŮKAZ ČEHOŽ PŘIPOJUJÍ NÍŽE SVÉ PODPISY. 

Akcionář Společnost 
Místo:  
Datum:  

Místo:  
Datum:  

 Za Colt CZ Group SE: 
 
 
_________________________________________ 

 
 
_________________________________________ 

Jméno:  
Funkce:  

Jméno:  
Funkce:  

  
 
_________________________________________ 

 Jméno:  
Funkce:  

 


	DOHODA O ZAPOČTENÍ POHLEDÁVEK („Dohoda“)
	Smluvní strany
	Předmět Dohody
	1.1 Společnost má za Akcionářem pohledávku ke splacení emisního kursu Akcií upsaných Akcionářem, který uplatnil právo volby podílu na zisku v akciích Společnosti, v rámci zvýšení základního kapitálu Společnosti na základě rozhodnutí valné hromady Spol...
	1.2 Akcionář má za Společností pohledávku k vyplacení podílu na zisku Společnosti vyplývající ze schválení Návrhu III dle podle poměru jmenovité hodnoty akcií vlastněných Akcionářem k základnímu kapitálu Společnosti ke dni 4.7.2024 („Pohledávka Akcion...
	1.3 Smluvní strany se dohodly, že ke dni účinnosti této Dohody započítávají Pohledávku Akcionáře proti Pohledávce Společnosti v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí. Případná zbývající část podílu na zisku se Akcionáři vyplatí v penězích.
	1.4 Tato Dohoda musí být ze strany Akcionáře uzavřena nejpozději do dne 12.8.2024. Tato Dohoda musí být Společností uzavřena nejpozději do dne 4.10.2024. Tato Dohoda nabývá účinnosti ke konci dne 4.10.2024, není-li stanoveno jinak. Nedosáhne-li zvýšen...
	1.5 Tato Dohoda byla vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis této Dohody a jeden stejnopis bude tvořit přílohu návrhu na zápis zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku.


